
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Omnicomprensivo Popoli  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Liceo Scientifico - IPSIA  - ITC 
 PUNTO DI EROGAZIONE DEL CPIA CHIETI PESCARA 

Sede legale: Viale Bruno Buozzi  POPOLI –PE- Tel. 085/98317 085/9879065 
Em@il:  peis001008@istruzione.it  -  E-m@il certificata: peis001008@pec.istruzione.it 

Website www.isispopoli.it - http://istitutocomprensivopopoli.gov.it/ 
Cod. fisc. 81000590687 – Cod Mecc. PEIS001008 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE – 
 

FESR “COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO”  
Avviso prot.n. AOODGEFID/9035del 13.07.2015 - A.S.2015/2016  

PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-AB-2015-62 
“UNA RETE PER INNOVARE ” 

CUP G76J15001410007 
 

Prot. n. __1423_/PON Popoli 29  /02/2016 

 
          DIRIGENTE SCOLASTICO 
           

Patrizia Corazzini 
                                                                                                                                     

Al Sito Web 
 
 

 

OGGETTO : AFFIDAMENTO INCARICO in qualità di DS  FESRPON-AB-2015-20- Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave” PON 2014-2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso pubblico prot. N. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015 finalizzato alla 

realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/Wlan – 

Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)- 

Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave” PON 2014-2020    

file://///SERVER/users/scambio/Documents%20and%20Settings/BalassoneL/Desktop/peri020008@istruzione.it%20
mailto:E-m@il
mailto:peis001008@pec.istruzione.it
http://www.isispopoli.it/
http://istitutocomprensivopopoli.gov.it/


Vista la circolare prot. AOODGEFID/1756 del 20 GENNAIO 2016 inerente 

all’autorizzazione dei Piani di interventi per le istituzioni scolastiche  ammesse  a 

finanziamento  nella regione Abruzzo: Obiettivo specifico 10.8 Azione 10.8.1 

Sottoazione 10.08.1°1  

Codice progetto 10.8.1.A1-FESRPON-AB-2015-62 “ Una rete per innovare”;    
 

 

DISPONE 

 

Con decorrenza dalla data odierna e fino a conclusione del progetto la S.V. sarà impegnata in qualità di 

responsabile unico di progetto, nello svolgimento delle attività per il progetto di cui all’oggetto per un 

totale di 2 (DUE) ORE. 

 

La retribuzione oraria lorda prevista è di € 46,45 lordo stato. 
   
 

 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

         Firmato digitalmente da  
                                                                                                   Dott.ssa Patrizia Corazzini 


